ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  50/2023 - TP

49/2023

45/2023

01/08/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDRADE & AMORIM PAVIMENTACAO E DRENAGEM LTDA     (8676)

1 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NA ESTRADA GERAL DO
LOURO 415 METROS - Marca: própria

UN 1,00  0,0000 451.504,44    451.504,44

Total do Fornecedor: 451.504,44

Total Geral: 451.504,44

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/2023

50/2023-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

22/08/2023
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a execução,
pavimentação, drenagem e sinalização da Estrada Geral do Louro.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Major Gercino,   22   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL